
Zarządzenie Nr 61/2021 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie przyznania stypendiów im. Jana Pawła II studentom szkół wyższych. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz § 9 ust. 1 Uchwały Nr XX/384/2018 

Rady Gminy Michałowice z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie zasad przyznawania 

stypendiów im. Jana Pawła II studentom szkół wyższych (Dz. Urz. Województwa 

Mazowieckiego z 2018 r. poz. 3028), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Przyznaję stypendia im. Jana Pawła II na okres od dnia 1 marca 2021 r. do dnia 30 czerwca 

2021 r., następującym studentom szkół wyższych: 

1) Zuzannie Cupriak – studentce Uniwersytetu Warszawskiego, Wydział Prawa 

i Administracji - w wysokości 420 zł, 

2) Aleksandrze Chaładaj – studentce Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki 

w Gdańsku, Wydział Dyrygentury Chóralnej, Muzyki Kościelnej, Edukacji Artystycznej, 

Rytmiki i Jazzu - w wysokości 100 zł, 

3) Julii Grabowskiej – studentce Uniwersytetu Warszawskiego, Wydział Lingwistyki 

Stosowanej – w wysokości 420 zł, 

4) Annie Grochowskiej – studentce Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie, 

Wydział Aktorski – w wysokości 520 zł, 

5) Zuzannie Grochowskiej – studentce Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie, Wydział 

Scenografii  -w wysokości 520 zł, 

6) Natalii Jankiewicz – studentce Uniwersytetu Warszawskiego, Wydział Nauk Politycznych 

i Studiów Międzynarodowych - w wysokości 100 zł, 

7) Magdzie Nowakowskiej - studentce Wyższej Szkole Informatyki Stosowanej 

i Zarządzania w Warszawie, Wydział Informatyki - w wysokości 520 zł,  

8) Julii Nowocień – studentce  Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, Wydział 

Lekarski – w wysokości 177 zł, 

9) Gabrieli Pietrasik – studentce Polsko-Japońskiej Akademii Technik Komputerowych – 

w wysokości 420 zł, 

10) Marcie Saniewskiej – studentce Durham University, Wydział Psychologii – w wysokości 

420 zł, 

11) Michałowi Saniewskiemu - studentowi University of Cambridge, Wydział Architektury -

w wysokości 420 zł,  

12) Miłoszowi Sołowiej studentowi Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, Wydział 

Lekarski – w wysokości 520 zł, 

13) Rafałowi Szlendakowi – studentowi University of Warwick, Wydział Statystyki – 

w wysokości 520 zł, 

14) Paulinie Tolak - studentce Politechniki Warszawskiej, Wydział Instalacji Budowlanych- 

w wysokości 100 zł,  

15) Katarzynie Zawistowskiej – studentce Uniwersytetu Warszawskiego, Wydział 

Psychologii - w wysokości 420 zł. 

 

§ 2. 

Środki finansowe na stypendia pochodzić będą z dochodów własnych gminy, zapisanych na 

ten cel w budżecie Gminy Michałowice. 



 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Michałowice. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


